CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 16/2016

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSOS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 24, IV, do Regimento

Interno, a presente Moção de Aplausos, a ser encaminhada à Excelentíssima Senhora Deputada

Estadual Ione Maria Pinheiro, parabenizando-a pela trabalho realizado na Assembléia

Legislativa do Estado de Minas Gerais - ALMG, de maneira especial, pela Emenda Parlamentar

que concedeu a doação de um veículo à Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE

de Carandaí.

Solicito que seja confeccionada placa de homenagem para que seja entregue na

próxima Sessão Solene da Câmara Municipal.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 13 de maio de 2016.

LUCIMAR LIMA NEVES

-Vereadora-